Start. C.
15

14
13
10

Start. C.
19
17
21
20

Start. C.
25
26
27
23

Kategorie 0.

Jednota

Sokol Radotin mix

Sokol Radotin - Kotata
Sokol Jaromér

Sokol Horatev

Sokol Reporyje - Kotata
Sokol Reporyje - Berusky

Kategorie I.
Jednota
Sokol Pisek
Sokol Radotin
Sokol Horatev
Sokol Slany

Kategorie Il.

Jednota

Sokol Pisek

Sokol Horatev

Sokol Police nad Metuiji
Sokol Radotin

Kategorie Il

C. Jednota

Sokol Pisek - pani
Sokol Pisek - damy
Sokol Radotin
Sokol JaroméF
Sokol VySehrad
Sokol Podébrady
Sokol Slany

Vysledkova Listina

Zupa
Scheinerova
Scheinerova

TyrSova

Podbélohorska
Podbélohorska

Zupa
JihoCeska
Scheinerova
TyrSova
Budecéska

Zupa
JihoCeska
TyrSova

Scheinerova

Zupa
JihoCeska
JihoCeska
Scheinerova

Scheinerova
TyrSova
Budecska

Maly Teamgym 15.12.2013

Akrobacie Trampolina Celkem b. Umisténi

4,8
4,9
4,76
53
3,83
3,7

Akrobacie Trampolina Celkem b. Umisténi

6,13
5,53
4,83
4,66

Akrobacie Trampolina Celkem b. Umisténi

6,2
5,86
59
5,23

Akrobacie Trampolina Celkem b. Umisténi

6,3
6,33
6,33
6,03
5,16
5,43
5,26

5,05
4,7

4,55

4

4,55

4,3

6,1
55
4,3
4,1

6,2
5,7
5,2
4,7

6,3
5,95
52
5,45
54
5,05
4,2

9,85
9,6
9,31
9,3
8,38
8

12,23
11,03
9,13
8,76

12,4
11,56
111
9,93

12,6
12,28
11,53
11,48
10,56
10,48

9,46

1.

oukwN

1.

2.
3.
4

1.

2.
3.
4

1.

Nookwh


dmatoska
Zvýraznění

dmatoska
Zvýraznění

dmatoska
Zvýraznění


